平成 25年 3月 28日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証マザーズ）

問合せ先  IR担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるジェイエムテクノロジー株式会社は、平成 25年 3月 28日開催の臨時

株主総会ならびに取締役会におきまして、平成 25年 4月 1日付をもって下記の通り代表取締役

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社（ジェイエムテクノロジー株式会社）の代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

柴田 義治 代表取締役社長 執行役員経営企画室長

植木 一夫 最高顧問 代表取締役社長

※植木 一夫は当社の取締役であります。

以  上